



Kraków, dnia 8 grudnia 2022 r.

AG.240.16.2022.BM

**Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
na dostawę sprzętu komputerowego**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego Instytutu Ekspertyz Sądowych im. Prof. dra Jana Sehna w Krakowie wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej podaję treść pytania oraz wyjaśnienia Zamawiającego:

Pytanie 3:

„Zwracamy się z prośbą o zmianę wymagań dotyczących pendrive na min. 128GB ze złączem USB 3.1 typu a z prędkością tylko dla odczytu do min. 200MB/s ponieważ prędkości zapisu są uzależnione od wielu czynników, prędkość może różnić się w zależności od ustawień urządzenia, sposobu jego używania i warunków pracy”

Odpowiedź 3:

Wskazane w SWZ w odniesieniu do pendrive'a o pojemności 128 GB parametry prędkości odczytu i zapisu danych odnoszą się do wartości deklarowanych przez producenta. Oczywiście jest, że rzeczywiste prędkości – zarówno zapisu jak i odczytu danych – uzależnione są od indywidualnej konfiguracji sprzętu i mogą odbiegać od wartości deklarowanych. Zamawiający nie zgadza się na usunięcie wymogu co do wymogu minimalnej prędkości zapisu danych, zamawiający zgadza natomiast się na obniżenie wymogu minimalnej, deklarowanej przez producenta, prędkości zapisu danych do 180 MB/s.

Pytanie 4

„Zwracamy się z prośbą o zmianę wymagań i dopuszczenie laptopa z matrycą mieszczącą się przedziale 16"-17,3". Zmiana rozmiaru matrycy pozwoli na zaoferowanie laptopów innych producentów i pozwoli na prowadzenie postępowania umożliwiające zachowanie zasad konkurencyjności.”

Odpowiedź 4:

Z uwagi na specyfikę badań, do których dedykowane są przedmiotowe komputery wymagana jest duża wielkość ekranu, tym samym Zamawiający nie zgadza się na obniżenie wielkości ekranu. do przedziału 16,0"-17,3".

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższa zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia stanowi jej integralną część, a przy tym z uwagi na jej zakres i charakter nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR INSTYTUTU



dr hab. Dariusz Zioba
Profesor instytutu